
1 

 
 

Warszawa, dnia 08.12.2017 r. 

Poz. 20 
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ENERGII1) 

z dnia 23.11.2017 r. 

        zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny 

funkcjonowania przepisów dotyczących prowadzenia ruchu zakładów górniczych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energii z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw oceny funkcjonowania przepisów dotyczących prowadzenia ruchu zakładów 

górniczych (Dz. Urz. Ministra Energii. poz. 3) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego – Prezes Wyższego Urzędu Górniczego Adam 

Mirek;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

MINISTER ENERGII 

KRZYSZTOF TCHÓRZEWSKI  

 

 

                                                      
1)  Minister Energii kieruje działem administracji rządowej — energia i gospodarka złożami kopalin, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Energii (Dz. U. poz. 2087). 




